
UCHWAŁA NR 21/942/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody „Regionalnemu Ośrodkowi Medycyny Sportowej 
SPORTVITA” Spółka z o.o. na zawarcie umowy najmu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) w związku z § 5 ust. 5 umowy 
dzierżawy nieruchomości zawartej w dniu 30 września 2013 r. pomiędzy Wojewódzką 
Przychodnią Sportowo-Lekarską w Bydgoszczy, a „Regionalnym Ośrodkiem Medycyny 
Sportowej SPORTVITA” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Regionalnemu Ośrodkowi Medycyny Sportowej 

„SPORTVITA” Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy będącemu dzierżawcą zabudowanej 
nieruchomości, położonej w Bydgoszczy przy ul. Rejtana 1, oznaczonej geodezyjnie  
jako działki ewidencyjne nr 54/1 o pow. 0,0174 ha, nr 66/1 o pow. 0,0682 ha oraz nr 66/2  
o pow. 0,0128 ha, KW nr BY1B/00004134/3, na zawarcie z Przychodnią „ŚRÓDMIEŚCIE” 
Spółka z o.o. z siedzibą w Bydgoszczy, umowy najmu na okres od dnia 1 czerwca 2017 roku 
do dnia 31 maja 2020 roku, obejmującej pomieszczenia o powierzchni 55,88 m2  

z przeznaczeniem na prowadzenie działalności medycznej. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i  935. 


